Проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Шугур от 28.12.2007 года №79
«О порядке осуществления муниципальных заимствований

и предоставления бюджетных гарантий»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,  на основании  пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 02.08.2019 года №278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг» Совет депутатов сельского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 года №79 «О порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий» изменения и исключить  в приложении к решению  абзацы 2, 3 пункта 2.13.
  2.  Решение  подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
Глава  поселения

      А.В.Решетников
д.Шугур

«___»  сентября 2019 года
№ ____